L1 PRO, E122/71/25. Original particulars of account bound in Exchequer style (2 membranes, unnumbered). Parchment. Unsealed. Some damage from damp (m 2).

L2 PRO, E122/71/24. Original controlment roll bound in Exchequer style (2 membranes, unnumbered). Parchment. Unsealed.

m 1

| <i>L1</i> | <i>L2</i> |
|---|--|
| Particule compoti Willelmi Askham et Thome Knolles collectorum custum[arum] et subs[idii] regis in portu London' et in singulis portubus et locis abinde ex utraque parte aque Thamisie usque Gravesende et ibidem et ex parte Essexie usque Tilbury et ibidem, a 16° die Junii anno regni regis Ricardi Secundi 21° [16 June 1398] usque festum sancti Michaelis Archangeli extunc proxime sequens [29 Sept. 1398] | ^b Rotuli ^b Willelmi Priston contrarotulatoris custumarum et subsidi lanarum, corriorum et pelliun lanutarum in portu London' et in singulis portubus et locis abinde ex utraque parte aque Thamisie usque Gravesende et ibidem et ex parte Essexie usque Tilbury et ibidem, videlicet a 16 ^{mo} die Junii anno regni regis Ricardi Secundi 21 ^{mo} [16 June 1398] usque ad festum sancti Michaelis Archangeli extunc proxime sequens [29 Sept. 1398] |

^{a-a} Interlined L1. ^{b-b} Interlined above compotus, struck through L2.

[1] In navi Johannis Yonge exeunte 15° die Julii anno 22° [15 July 1398]

De Thoma Broughyng^a, indigena, 2400 pelles lanute in 6 fardellis
..... cust' et subs' £25
De Johanne Weld, indigena, 1850 pelles lanute in 4 fardellis.. cust' et subs' £14 15d
De Johanne Gofair, indigena, 952 pelles lanute in 3 fardellis
..... cust' et subs' £9 18s 4d

| | | |
|---------------|--|--|
| <aa> Summa | pellum indigenarum 4702 ^b pelles ^b lanute | custum' et subs' £48 19s 7d ^{<aa>} |
| | <bb>Exituum coketti | 6d ^{<bb>} |

^a Braughyng L2. ^{b-b} Omitted L2.

[2] In navi Arnaldi Claison^a exeunte eodem die [15 July 1398]

De Johanne Weld, indigena, 1500 pelles lanute in 4 fardellis
..... cust' et subs' £15 12s 6d
De Thoma Bryghtwell, indigena, 2859 pelles lanute in 7 fardellis
..... cust' et subs' £29 15s 7½d

| | | |
|-----------------------------|---|---|
| <aa>> ^b Summa | pellum indigenarum 4359 pelles lanute ^b | cust' et subs' £45 8s 1½d ^{<aa>} |
| | <bb>Exituum coketti | 4d ^{<bb>} |

^a Claissen L2. ^{b-b} Summa pellum lanutarum indigenarum 4359 L2.

[3] In navi Johannis Brook exeunte 29° die Julii [29 July 1398]

De Johanne Lardyner, indigena, 45 sacci, 14½ clavi in 20 sarbellariis
..... cust' et subs' £113 3s 11¾d
De Willelmo Launcelyn, indigena, 1316 pelles lanute in 3 fardellis
..... cust' et subs' £13 14s 2d